

## Møte i Østenstad menighetsråd 15.desember 2021

### Agenda

---

<b>MR-sak 100/21</b>	<b>ÅPNING MED OPPROP</b>
<b>MR-sak 101/21</b> <b>Saksdokument:</b>	<b>GODKJENNING AV PROTOKOLL OG INNKALLING</b> Protokoll fra MR møte 27 oktober (på menighetens nettside) og innkalling
<b>Forslag til Vedtak:</b>	Protokoll og innkalling er godkjent.
<b>MR-sak 102/21</b> <b>Saksfremstilling:</b>	<b>Oppfølging av visitas, ved Tor Øystein Vaaland</b> Tor Øystein Vaaland leder denne samtalen
<b>Forslag til Vedtak:</b>	Tor Øystein Vaaland leder denne samtalen
<b>MR-sak 103/21</b> <b>Saksdokument:</b>	<b>REFERAT FRA AU MØTE 1. DESEMBER</b> Referat AU-møte 1.desember 2021
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR tar AU-referatet til etterretning.
<b>MR-sak 104/21</b> <b>Saksdokument:</b>	<b>PERMISJONSSØKNAD</b> John Kristian Stranden søker menighetsrådet om fritak fra sitt verv som menighetsrådsmedlem. Han søker derfor om permisjon fra Østenstad MR for resten av perioden, dvs. fram til nytt MR filtrer høsten 2023.
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR innvilger permisjonssøknaden fra John Kristian Stranden.
<b>MR-sak 105/21</b> <b>Saksdokument:</b> <b>Saksfremstilling:</b>	<b>FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2022</b> Budsjett 2022, oppdatert versjon 2.desember. Da har ØU sett på forslag til budsjett som jeg har satt opp på bakgrunn av tall fra stab. Og ØU ønsker å komme med følgende kommentarer til budsjettet:
	<ul style="list-style-type: none"><li>• Budsjettet er uten barnehagen som blir vedtatt på møtet i januar</li><li>• Konfirmantbudsjettet har et overforbruk på ca. 150.000,- det er på bakgrunn av at Brennabu (gammelt leirsted) har skiftet eiere og økt prisen veldig( fra kr. 2100,- til kr. 4474,- pr. pers). Brennabu økte prisen først nå i høst, lenge etter at informasjon til foreldre var sendt ut.</li></ul>

*Karianne, kateket kommer derfor med denne kommentaren til årets budsjett: I dette budsjettforslaget har jeg gått ut fra priser til et leirsted gjennom Gulsrud booking: Rødungstølen i Ål i Hallingdal. Jeg har reservert stedet, og vi vurderer det svært seriøst nå.*

De holder en ganske gjennomsnittlig pris for denne typen leirsted: Kr 2850,- for 5 døgn.

Dersom vi skulle brukt den laveste prisen Brennabu tilbød oss ville det utgjort ytterligere minst kr 81.000,- i økt underskudd, i tillegg til det underskudd som nå ligger i budsjettet.

Det er ikke lett å finne et leirsted som er stort nok for oss på kort tid, da de fleste leirsteder har faste kunder med faste leiruker, og Rødungstølen er tross alt mye bedre alternativ enn Brennabu nå har blitt prismessig)

Jeg ser at årets underskudd likevel er kraftig, og vil foreslå for menighetsrådet at vi øker leiravgiften i framtiden! Vi har hatt samme pris i mange år, mens utgiftene har økt de siste årene.

For 2022 har vi oppgitt pris på leiravgift til kr 2900,-. Vi har imidlertid skrevet i brosjyren med invitasjon at det er forbehold om endring. Derfor tenker jeg vi kan øke noe, men ikke veldig mye, da det vil bli reaksjoner på dette.

En økning i leiravgift på kr. 100,- pr confirmant (til kr 3000) vil minske underskuddet totalt med ca kr. 9.500,-

En økning i leiravgift på kr 200,- pr confirmant (til kr 3100) vil minske underskuddet totalt med ca kr 19.000,-

En økning i leiravgift på kr 300,- pr confirmant (til kr 3200) vil minske underskuddet totalt med ca kr 28.500,-

Menighetsrådet kan vurdere dette, og vi kan selvfølgelig gå enda høyere for å utligne underskuddet ytterligere. Men jeg ville være forsiktig med å gå alt for høyt i år. Det vil bli reaksjoner på dette fra familiene, da de allerede dessverre har fått oppgitt en pris.

Jeg beklager dette, og burde kanskje ha forutsett at vi måtte øke leiravgiften nå. Men – Brennabu varslet ikke prisøkning før nå i høst, lenge etter at vi hadde sendt ut informasjon til foreldrene.

- ØU foreslår at leiravgiften for confirmantene i 2022 økes med kr. 300,- til kr. 3200,-
- Budsjettet for 2022 har ellers ingen store endringer fra tidligere år

#### **Forslag til Vedtak:**

MR vedtar menighetens budsjett for 2022.

Barnehagens budsjett blir gjennomgått og vedtatt på januarmøtet

#### **MR-sak 106/21 Saksfremstilling:**

#### **OFFERSØKNADER 2022**

Offerutvalget har gått igjennom offersøknader og kommet frem til følgende fordeling:

Misjonsprosjektet (5), Kirkens feltarbeid (2), Kirkens nødhjelp (2), Bibelselskapet, JKO, Kirkens SOS, MF, Det norske misjonsselskap, Time of fast, Oasis of hope, TV-aksjonen, Blå kors, KFUK-KFUM Norge, Kirkens bymisjon, Mercy ships, Stefanusalliansen,

Søndagsskolen Norge, Institutt for sjelesorg Modum  
bad og KFUK-KFUM speiderne.  
Totalt 25 offer.  
**Forslag til Vedtak:** MR vedtar offerutvalgets forslag til fordeling av offer  
for 2022

**MR-sak 107/21**  
**Saksfremstilling:** **NY AVTALE MED NORMISJON.**  
Avtalen er under utarbeidelse og MR får denne til  
godkjenning på møtet 15.12.  
**Forslag til Vedtak:** MR tar orienteringen til etterretning.

**MR-sak 108/21**  
**Saksdokument:** **GUDSTJENESTELISTEN 2022**  
Gudstjenesteliste Østenstad 2022  
**Saksfremstilling:** Magnus redegjør.  
**Forslag til Vedtak:** MR godkjenner Gudstjenestelisten for 2022.

**MR-sak 109/21**  
**Saksfremstilling:** **PLASSERING AV MOTTATT ARV I FOND**  
Øystein har sendt mail til Kron, se korrespondanse  
under. Liv har videresendt til Else Teige, som  
undersøker ytterligere for oss ift spørsmålene om  
beskatning. Oppdatering ift dette sendes ut når det  
foreligger.

*Takk for mail og spørsmål,*

*Nå er jeg ikke 100 % sikker når det kommer til selskaper med selskapskoden religiøse organisasjoner, men svarer på bakgrunn at jeg ikke finner noe på at utbytter er skattefritt. Så da er det 22 % skatt av renteinntekter fra rentefond. For aksjefond er jeg mer usikker på om det defineres som at investeringene deres blir innenfor fritaksmetoden (noe jeg vil anta at det ikke gjør). Da er det 31,68 % skatt på overskuddet her, og også fradrag ved tap (neste år går denne opp til i overkant av 35 %).*

*Når det kommer til formuebeskatning kan jeg heller ikke svare 100 %, men er dere under regimet for formuesskatt så vil jo fondsandeler regnes på lik linje. Det er formuesrabatt på aksjefond.*

*Nei, aksjesparekontoer er kun til privatpersoner. For regulære AS vil i seg selv fungere som en aksjesparekonto ved at gevinster i aksjefond (notert innenfor EØS) akkurat som på aksjesparekonto er skattefritt til du tar det ut av bedriften i utbytte. I deres tilfelle er det jo ikke samme forholdet om jeg har forstått det riktig, og da vil jeg jo tro at det mest naturlige vil være at det er løpende skatt når dere realiserer gevinster i aksjefond.*

*Dere kan ta ut så mange ganger dere vil, ingen begrensninger hos oss. Et uttak tar ca. 10 virkedager.*

*/Håvard  
Vennlig hilsen  
Kron-teamet*

<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR tar dette til etterretning.
<b>MR-sak 110/21</b>	<b>TILSETTING AV NY PROST I ASKER, INVOLVERING FRA MENIGHETSRÅDENE I ASKER PROSTI.</b>
<b>Saksfremstilling:</b>	Menighetsrådslederne/ andre representanter fra rådene i Asker prosti hadde møte 24.11.21, der 8 av 10 menighetsråd var representert. Ihht orientering fra Oslo bispedømmeråd ble Arvid Askø og Katinka Thorkildsen valgt som representanter i tilsettingsprosessen for ny prost i Asker. Katinka Thorkildsen vil også delta i innstillingsrådet. Det anbefales fra stiftsdirektør og personalsjef i Oslo bispedømmeråd at menighetsrådene gir fullmakt til sine ledere til å treffe beslutninger og iverksette menighetsrådenes oppgaver i tilsettingsprosessen. Vi tar opp dette i MR-møtet den 15.12.21.
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR tar orienteringen til etterretning og gir MR-leder fullmakt til å treffe beslutninger og iverksette MRs oppgaver i tilsettingsprosessen.
<b>MR-sak 111/21</b>	<b>INFORMASJON OG NYTT FRA STABEN</b>
<b>Saksfremstilling:</b>	Daglig leder orienterer
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR tar orienteringen til etterretning
<b>MR-sak 112/21</b>	<b>NYTT FRA FELLESRÅDET</b>
<b>Saksfremstilling:</b>	Marianne og Kjell orienterer
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR tar orienteringen til etterretning
<b>MR-sak 113/21</b>	<b>SAKSKARTET og MØTEDATOER VÅREN 2022</b>
<b>Saksdokument:</b>	Sakskart våren 2021.
<b>Saksfremstilling:</b>	Datoer våren 2022: AU møter på Teams 20-22: 5. januar 16. februar 6. mars: Årsmøte 6.april 25. mai
	MR møter i kirkestuen 19.00-2130: 19. januar 2. mars 27. april 8. juni
<b>Forslag til Vedtak:</b>	MR vedtar vårens møtedatoer og tar sakskartet til etterretning med de endringer som fremkom i møtet.
<b>MR-sak 114/21</b>	<b>EVENTUELT.</b>

